
DOHODA O SKONČENÍ SMLOUVY A O SPLNĚNÍ VZÁJEMNÝCH ZÁVAZKŮ 

(dále jen "realizátor") na stranějedné 

a 

Institut umění - Divadelní ústav 
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem kultury České republiky 
IČ: 00023205; DIČ: CZ 00023205 
se sídlem: Celetná 595/17, 11000 Praha 1 
zastoupený Ing . Pavlou Petrovou, ředitelkou 

(dále jen "IDU") na straně druhé 

(společně dále také jen jako "smluvní strany") 

spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších, tuto 

dohodu o skončení smlouvy a o splnění vzájemných závazkO: 

1. Identifikace vzájemných vztah O smluvních stran 

Ll. Smluvní strany souhlasně prohlašují a činí nesporným, že spolu dne 3. 4. 2018 uzavřely 
Smlouvu o spolupráci (dále jen "Smlouva"), jejímž předmětem byla spolupráce při vytváření 
projektu nazvaného "PQ dětem" (dále jen "projekt"), který je součástí Pražského Quadriennale 
2019 organizovaného IDU. IDU se ve Smlouvě zavázal zaplatit realizátorovi úhradu náklad~ 
spojených s vytvořením koncepce projektu a odměnu za realizaci projektu. 

1.2. Smluvní strany souhlasně prohlašují a činí nesporným, že: 

a) IDU dne 4.9.2018 vyslovil svoji v51i ukončit spolupráci na projektu podle Smlouvy, a to 
z dOvodu přesvědčení, že si IDU s realizátorem ne úplně rozumí v umělecké koncepci 
projektu, což v d5sledku mohlo vést k neuspokojivým výsledkům při realizaci projektu; 

b) realizátor dne 4.9.2018 vyslovil s ukončením spolupráce na projektu podle Smlouvy souhlas 
s tím, že rovnou navrhl, jak zastavit rozběhnuté procesy týkající se projektu ze strany 
realizátora; 

c) IDU dne 5.9.2018 vyslovil souhlas s návrhem realizátora na způsobu ukončení prací na 
projektu ze strany realizátora a požádal ho formálně o ukončení veškerých dalších prací na 
projektu a o zaslání přehledu, které práce na projektu uskutečnil ; 

d) dne 10.10.2018 smluvní strany sepsaly přehled o uskutečněných pracích realizátora na 
projektu do dne ukončení spolupráce. 

1.3. Smluvní strany souhlasně a shodně prohlašují, že považují spolupráci podle Smlouvy 
za ukončenou ke dni 5.9.2018, a to na základě jejich vzájemné dohody. 

2. Identifikace vzájemných závazkO souvisejících se skončením Smlouvy 

2.1. Smluvní strany shodně konstatují, že realizátor měl do dne skončení t rvání Smlouvy uskutečnit 
určité práce na projektu podle Smlouvy. Realizátor pak takové práce na projektu uskutečnil , a 
to v rozsahu, který je popsán v přehledu realizovaných a započatých prací na projektu, který je 
přílohou č. 1 této dohody. 

2.2. Smluvní strany shodně konstatují, že veškeré podklady a materiály uvedené v přehledu prací 
v příloze Č. 1 této dohody rea lizátor předal IDU nejpozději ke dni uzavření této dohody. 

2.3. Smluvní strany dále shodně konstatují, že IDU je povinen zaplatit realizátorovi určitou úplatu 
podle Smlouvy za jím uskutečněné práce na projektu. 



3. Dohoda o splnění vzájemných závazkO 

3.1. IDU výslovně prohlašuje, že souhlasí s rozsahem prací realizátora uskutečněných na projektu, 
jak je tento rozsah uveden v odst. 2.1. této smlouvy, a má tento rozsah za zcela odpovídající 
dosavadní spolupráci smluvních stran podle Smlouvy, práce za řádně provedené, a nepožaduje 
od realizátora provedení žádných dalších prací na projektu. 

3.2. Realizátor výslovně souhlasí s tím, že mu IDU poskytne za jím realizované práce úplatu ve výši 
50.000,- Kč vč . DPH (v sou ladu s ustanovením čl. II. odst. 1. písm. a) Smlouvy), a prohlašuje, 
že je taková úplata dostatečným plněním ze strany IDU plně odpovídajícím práCi realizátora na 
projektu do dne skončení Smlouvy, a že tedy nepožaduje po IDU žádné další peněžní ani jiné 
plnění v souvislosti se Smlouvou. 

Úplata podle tohoto odstavce bude IDU zaplacena na základě faktury (řádného účetního 
dokladu) vystavené realizátorem, v níž bude uvedeno, že se jedná o vyúčtování úplaty za 
veškerou práci na projektu nazvaném "PQ dětem", a to podle Smlouvy o spolupráci ze dne 
3.4.2018 a do dne skončení uvedené Smlouvy. Splatnost faktury nem5že být kratší než 14 dn5 
od jejího doručení IDU. Neúplnou nebo nesprávně vyplněnou fakturu je IDU oprávněn vrátit 
realizátorovi a splatnost faktury pak nově běží od nového doručení opravené faktury. 

Toto Ujednáni o úplatě nahrazuje veškerá ujednání o úplatě uvedená ve Smlouvě (tj. čl. II. 
Smlouvy). 

3.3. Smluvní strany tímto výslovně prohlašují a svými podpisy potvrzují, že touto dohodou v celém 
rozsahu zanikají všechny další případné sporné nebo nesporné závazky vyplývající z jejich 
právních vztah5 založených Smlouvou a nepopsané v této dohodě, a tak již v budoucnu smluvní 
strany nemohou z tohoto dOvodu uplatňovat jakákoliV další svá údajná práva v5či druhé smluvní 
straně. 

4. Závěrečná ujednání 

4.1. Dohoda a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 
občanským zákoníkem. 

4.2. Pokud bude v souladu se zákonem č. 340/ 2015 Sb., o veřejném registru smluv, dána povinnost 
zveřejnění této dohody, pak tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými 
zástupci Smluvních stran a obligačně právní účinnosti dnem jejího uveřejnění uvedeného 
zákona, jinak nabývá účinnosti ve stejný den jako platnosti. V případě povinnosti zveřejnění této 
dohody podle zákona o registru smluv smluvní strany Sjednávají, že zveřejnění provede IDU. 

4.3. Tato dohoda m5že být měněna nebo doplňována pouze písemnými pr5běžně číslovanými 
dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. 

4.4. Veškeré písemnosti doručované v souladu s touto dohodou se budou doručovat na adresy 
uvedené v záhlaví této dohody, anebo na jiné adresy v České republice písemně sdělené druhé 
smluvní straně. 

4.5. Tato dohoda je uzavřena ve třech (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

4.6. Smluvní strany tímto shodně prohlašují, že si tuto dohodu řádně přečetly, uvážily, rozumí zcela 
jejímu obsahu a uzavírají ji na základě své pravé vOle a nikoli v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek. Zároveň smluvní strany prohlašují, že nezamlčely žádnou skutečnost, která by mohla 
mít vliv na uzavření této dohody, současně jim ani není známa jakákoli skutečnost, která by 
mohla vést k neplatnosti či neúčinnosti této dohody, na znamení čehož připojují smluvní strany 
své vlastnoruční podpisy. 

V ... dne ... 'zt. j l to,,? 
~, 

T .... 420 224 909 l ' • (InfO~ldJ.CZ wvvw.lrlu '.7 



Příloha č.l 

Schllzky: 

Iniciační schtlzka - potvrzení převzetí strutktury projektu z předchozích let 

Schtlzka ke komunikaci se školami 

Schtlzka k prezentaci výstuptl práce se školami v koordinaci s architektem PQ 

Obhlídka prostor na Výstavišti 

Dodané materiály: 

Návrhy texttl pro web, návrh textu pro dopis do škol a inspirační material pro 

informační leták 

Specifikace technického zajištění projektu - seznam mobiliáře a techniky 

Další práce: 

Příprava koncepce projektu Zažít zázrak 

Komunikace s potenciálními materiálovými sponzory: recyklační oddělení IKEA, Flex

tex, Tapa Tábor 

Navázání spolupráce s organizacemi pro podporupropagace (Nipos Artama, NFMK, 

MenART, AZUŠ, AVP ... ) 

Komunikace se školami 


	Pořadač1_Stránka_1
	Pořadač1_Stránka_2
	Pořadač1_Stránka_3

